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Międzynarodowy zespół ekspertów dokonał naukowej oceny reakcji
Wielkiej  Piramidy  w  Egipcie  na  promieniowanie
elektromagnetyczne.  Udało  się  udowodnić,  że  zależnie  od
rezonansu fal radiowych, budowla jest w stanie koncentrować
energię elektromagnetyczną zarówno w swoich komnatach, jak i
pod piramidą.

Wielkie piramidy egipskie pozostają nadal Bardzo zagadkowymi
budynkami.  Nawet  z  wykorzystaniem  dzisiejszym  technologii
stworzenie  takich  precyzyjnych  kamiennych  budowli
nastręczałoby bardzo duże trudności. Jednak jakoś udało się to
w  starożytnym  Budowniczym.  Nie  to  tak  niesamowite,  że  do
dzisiaj trwa spór naukowy odnośnie tego jaki jest prawdziwy
cel istnienia piramid.

Najczęściej uznawana teoria zakłada że piramidy są ogromnymi
grobowcami.  Rzeczywiście  wielu  z  nich  odnajdywane  komory
grobowe  a  w  nich  zmumifikowane  ciała  władców  i  notabli
Starożytnego Egiptu. Jednak w Wielkiej Piramidzie znajdującej
się w Gizie koło Kairu, zwanej niekiedy piramidą Cheopsa, nie
znaleziono nigdy żadnego sarkofagu ani ciała. Co więcej, w
całej budowli nie ma również żadnych inskrypcji. Powoduje to,
że  do  dzisiaj  pojawiają  się  rozmaite  teorie  odnośnie
rzeczywistego  celu  powstania  tej  niezwykłej  kamiennej
struktury.

Wiele  z  hipotez  zakłada,  że  piramidy  są  czymś  w  rodzaju
przekaźników energii, których działania nie rozumiemy. Do tej
pory było to jednak uważane raczej za teorie spiskowe niż
równoprawne hipotezy. Okazało się jednak, że wykonane niedawno
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badania  naukowe  mogą  nieoczekiwanie  wesprzeć  te  rzekomo
nieprawdopodobne teorie. Okazałoby się wtedy, że gigantyczne
kamienne ostrosłupy z Egiptu pełnią zupełnie inną funkcję niż
funeralna.

Naukowcy  z  ITMO  University  i  Laser  Zentrum  w  Hannoverze,
twierdzą, że udało im się potwierdzić niezwykłe właściwości
Wielkiej  Piramidy  w  Egipcie.  Dowiedziono,  że  niezwykły
kamienny  budynek  wchodzi  w  interakcje  z  falami
elektromagnetycznymi.  Są  one  zauważalne  zwłaszcza  w  stanie
rezonansu elektromagnetycznego, kiedy piramida może dosłownie
koncentrować energię w swoich wewnętrznych pomieszczeniach, a
także  pod  budynkiem,  gdzie  znajduje  się  trzecia,  rzekomo
niedokończona komnata.

Ustalono to ponad wszelką wątpliwość w przypadku komnat, gdzie
rozmieszczono  odpowiednie  czujniki,  dzięki  którym  ustalono
zmiany dystrybucji pól elektromagnetycznych wewnątrz piramidy
po poddaniu jej określonym oddziaływaniom. Teraz naukowcy mają
zamiar odtworzyć ten niezwykły efekt w skali nano. Dzięki
poznaniu  takich  oddziaływań  można  będzie  w  przyszłości
stworzyć nawet nową gałąź elektroniki, na przykład produkując
specjalne  sensory  składające  się  z  nanocząstek  imitujących
piramidy.

Wyniki  badań  na  temat  reakcji  na  promieniowanie
elektromagnetyczne  zarejestrowanej  w  Wielkiej  Piramidzie,
zostały  opublikowane  w  prestiżowym  magazynie  „Journal  of
Applied Physics”.
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